

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1621583998404 din 24.05.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
30100000-0	Lotul nr. 1 Baterii alkaline GP AA 1,5V/ 2 buc. In blister, super (pentru aparate medicale), cu termen de expirare \geq 1 an	Bucati	300	8,30	9,96	2490,00	2988,00		
30100000-0	Lotul nr. 2 Baterii alkaline GP AAA 1,5V/2 buc. In blister, super (pentru aparate medicale), cu termen de expirare \geq	Bucati	300	8,30	9,96	2490,00	2988,00		

	1 an								
30100000-0	Lotul nr. 4 Pix albastru scurt (pentru mine scurte cu urechiușe)	Bucati	500	1,80	2,16	900,00	1080,00		
30100000-0	Lotul nr. 5 Pix cu mină roșie lungă	Bucati	200	1,60	1,92	320,00	384,00		
30100000-0	Lotul nr. 6 Pix cu mină albastră lungă	Bucati	1000	1,20	1,44	1200,00	1440,00		
30100000-0	Lotul nr. 12 Creion simplu moale cu radieră	Bucati	500	0,60	0,72	300,00	360,00		
30100000-0	Lotul nr. 15 Marker text pentru evidențierea textului (diferite culori)	Bucati	100	3,40	4,08	340,00	408,00		
30100000-0	Lotul nr. 21 Radieră moale	Bucati	100	0,90	1,08	90,00	108,00		
30100000-0	Lotul nr. 23 Foarfece de birou: din titanium cu maner din plastic cu softgrip; lame de care nu se lipesc materialele cu adeziv; lungime 130 mm;	Bucati	20	13,10	15,72	262,00	314,40		
30100000-0	Lotul nr. 24 Foarfece de birou: din titanium cu maner din plastic cu softgrip; lame de	Bucati	20	17,80	21,36	356,00	427,20		

	care nu se lipesc materialele cu adeziv; lungime 200 mm;								
30100000-0	Lotul nr. 26 Corectoare pensula (25 ml)	Bucati	100	4,00	4,80	400,00	480,00		
30100000-0	Lotul nr. 30 Hîrtie notițe . Ambalaj≈ 90X90X30 ,ALBA	Bucati	200	7,00	8,40	1400,00	1680,00		
30100000-0	Lotul nr. 32 Carte de cancelarie (Registru) 96 foi (A4)(matematică)	Bucati	200	13,60	16,32	2720,00	3264,00		
30100000-0	Lotul nr. 33 Carte de cancelarie (Registru) 48 foi (A4) (matematică)	Bucati	200	7,30	8,76	1460,00	1752,00		
30100000-0	Lotul nr. 35 Caiet 96 foi (matematică)	Bucati	100	5,60	6,72	560,00	672,00		
30100000-0	Lotul nr. 36 Caiet 48 foi (matematică)	Bucati	100	3,10	3,72	310,00	372,00		
30100000-0	Lotul nr. 39 Clipsuri 25 mm, ambalaj ≈12 buc	Set.	30	5,70	6,84	171,00	205,20		
30100000-0	Lotul nr. 41 Clame nr.5; cutie ~100 buc	Bucati	50	5,40	6,48	270,00	324,00		
30100000-0	Lotul nr. 42 Capsator (corp metalic, pentru	Bucati	60	22,30	26,76	1338,00	1605,60		

	capsarea a 25 foi; pentru capse nr,24/6; lungimea capsatorului≈150 mm; analog BUROMAX)								
30100000-0	Lotul nr. 45 Cuter 9 mm , plastic	Bucati	20	3,50	4,20	70,00	84,00		
30100000-0	Lotul nr. 46 Cuter 18 mm, plastic	Bucati	20	4,60	5,52	92,00	110,40		
30100000-0	Lotul nr. 49 Perforator, 30 Foi , material metl (MS 50-28)	Bucati	6	64,90	77,88	389,40	467,28		
30100000-0	Lotul nr. 54 Mapă din carton cu legătoare	Bucati	150	1,90	2,28	285,00	342,00		
30100000-0	Lotul nr. 57 Mapă din plastic cu elastic (grosimea 1,5 cm),	Bucati	60	7,00	8,40	420,00	504,00		
30100000-0	Lotul nr. 61 Mapă cu șină din carton	Bucati	100	1,50	1,80	150,00	180,00		
30100000-0	Lotul nr. 62 Mapa din plastic cu 20 folii de protectie(A4)	Bucati	10	9,90	11,88	99,00	118,80		
30100000-0	Lotul nr. 63 File din peliculă (A4, set a câte 100 buc)	Bucati	150	24,60	29,52	3690,00	4428,00		
30100000-0	Lotul nr. 71 Ecuson transparent	Bucati	200	0,70	0,84	140,00	168,00		

	(bold + clemă metalică)								
3010000-0	Lotul nr. 72 Calculator de birou tip "Citizen"	Bucati	10	68,00	81,60	680,00	816,00		
3010000-0	Lotul nr. 81 Hartie pentru tabla- flipchart fara perforatii. Ambalare: 20 foi nealiniat; Dimensiunea rezervei de hartie: ≈83,5x69,5 cm ; Gramaj: 80g/m2 ;	Bucati	20	66,80	80,16	1336,00	1603,20		
	Total Loturi:					24728,40	29674,08		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor În calitate de: administrator

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisina, str. Miron Costin 7